PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

           Р Е Ш Е Н И Е
от 22декабря 2016 года                                                                                           № 55   г. Починок
О вводе  в состав постоянной депутатской комиссии, депутатов Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным Законом  № 131 от 6 октября 2003года Статьи 40 п.10, Статьи 25 части 1 Устава Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области «О досрочном прекращении полномочий депутата»,
      Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Ввести в состав постоянной комиссии Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:

-  Сычеву Ольгу Витальевну
Глава муниципального образования

Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                               С.Э Петровская